Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа                       от 29 октября 2020 года № 29

Обутверждении перечня муниципального имущества
муниципального образования город-курорт Анапа,
передаваемогов федеральную собственность
на безвозмездной основе

В соответствии сфедеральными законами от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»                          и от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципахорганизации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,принимая во внимание выписку из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 28 июля 2020 г. № КУВИ-002/2020-9363518, на основании Устава муниципального образования город-курорт Анапа, письмаМежрегионального территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Краснодарском крае и Республике Адыгея от 4 июня2020 г. № 23-01-05/7709, заявлений федерального казенного учреждения «Управление федеральных автомобильных дорог «Черноморье» Федерального дорожного агентства» от 27 апреля 2020 г. № 4407/15 и от 5 февраля 2020 г. № 935/15Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования город-курорт Анапа, передаваемого в федеральную собственность на безвозмездной основе, согласно приложению к настоящему решению.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить назаместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа Кухтиева А.П. и комитет по вопросам финансов и бюджета, муниципальной собственности и социально-экономическому развитию Совета муниципального образования город-курорт Анапа (Согонова Н.С.).

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                 С.С. Балаева

Председатель Совета муниципального
образования город-курорт Анапа                                               Л.П. Красноруцкий